
 

                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                   Двадцять шоста сесія VIII скликання  

 РІШЕННЯ  

 
 

20.10.2022 року                           смт Бородіно                                № 364-VIII 

 

Про внесення змін до штатного  

розпису КП Бородінський ЦПМСД 

 
     

           Відповідно до статей 26, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 

органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій»,  рішення Бородінської селищної ради № 32-VIII від 12.12.2020 

«Про створення комунального підприємства «Бородінській центр первинної 

медико-санітарної допомоги» та затвердження Статуту», для повноцінної 

реалізації децентралізаційних процесів  на території Бородінської селищної 

територіальної громади й сприяння реформам у сфері охорони здоров’я, 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

      1. Внести зміни до штатного розпису КП «Бородінський ЦПМСД:  

       

          1.1. Ввести до ФАПу с. Іванчанка: 

 

1.1.1. 0,5 штатних одиниці завідуючої ФАПом. 

 

2. Дане рішення набирає чинності  з 01.11.2022 року. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань  освіти, культури, молоді, фізичної 

культури, спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення. 

 

 

 

             Бородінський селищний голова                            Іван КЮССЕ    



 
 
                                                                                                                                             Додаток  

                  ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                                                                     рішенням  Бородінської  

                                                                                                                                     селищної ради  

                     від 20.10.2022 р. 364-VIII 

 

 

 

 

СТРУКТУРА  ТА  ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

   КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА БОРОДІНСЬКИЙ ЦЕНТР МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ 

 

станом на 01.11.2022 р. 

 

 

 

Назва  посад Чисельність 

1. Завідуюча ФАПом  1 

2. Молодша медична сестра 0,5 

   Разом  1,5 

 

 

 

 

 

 

Секретар  ради Інна МЕЛЬНИК 
 

 
 

 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                   Двадцять шоста сесія VIII скликання  

 РІШЕННЯ  
 

від 20.10.2022 року                           смт Бородіно                              № 363-VIII 

 

 

Про внесення змін до рішення від  

18.05.2022 року № 270-VIII «Про  

затвердження структури та  

штатного розпису Бородінської  

селищної ради  на 2022 рік» 
     

           З метою приведення структури та штатного розпису у відповідність до 

чинного законодавства України, відповідно до ст. 26, 59 п. 61  розділу V 

"Прикінцеві та перехідні положення" Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів», Наказу Міністерства праці України від 02.10.1996 року № 77 

«Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 

виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 

прокуратури, судів та інших органів», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

      1. Внести зміни до штатного розпису Бородінської селищної ради:  

       

1.1. Ввести до структури селищної ради відділ економічного розвитку 

та інвестицій Бородінської селищної ради (3 штатних одиниці). 

1.2. Ввести на період опалювального сезону 1 штатну одиницю 

опалювача. 

2. Дане рішення набирає чинності  з 20.10.2022 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань  бюджету, фінансів та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

 

        Бородінський селищний голова                            Іван КЮССЕ    



                                                                                                                    З А Т В Е Р Д Ж У Ю  

                                                                                                                    Штат в кількості  _53___ штатних одиниць 

                                                                                                                    до рішення № 363-VIII від 20.10.2022 р. 

                                                                                                                   _______________Іван КЮССЕ___________ 

 

                               ШТАТНИЙ РОЗПИС 

 БОРОДІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НА 2022 РІК 

 

 

 

N п/п Посада 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадові оклади, 

грн. 

  Апарат селищної ради     

1 Селищний  голова 1 15000 

2 
Заступник селищного голови з питань 

виконавчих органів ради 
1 12000 

3 
Заступник селищного голови з питань 

земельних ресурсів та сільського господарства 
1 12000 

4 Секретар ради 1 12000 

5 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету 
1 12000 

6 Староста 13 11200 

7 

Провідний спеціаліст з питань 

комп'ютеризації та висвітлення діяльності 

громади 

1 4950 

8 Головний спеціаліст  1 5200 

9 Спеціаліст І кат.-юрист 1 4850 

10 
Спеціаліст І категорії з питань звернення 

громадян 
1 4850 

Всього   22  

Фінансово-господарський відділ      

1 Головний бухгалтер 1 7000 

2 Головний спеціаліст  1 5200 

3 Спеціаліст   І-ї категорії  1 4850 

4 Прибиральник службових приміщень 4,5 2723 

5 Сторож 1 2723 

6 Водій 1 2741 

7 електрик 1 2723 

8 опалювач 1 2723 

Всього   11,5  



Відділ земельних ресурсів      

1 Начальник відділу 1 7000 

2 Заступник начальника відділу 1 5200 

3 Провідний спеціаліст 1 4950 

4 Спеціаліст   І-ї категорії  5,5 4850 

5 Спеціаліст І кат.-нспектор з охорони земель 1 4850 

Всього   9,5  

Центр надання адміністративних послуг     

1 Начальник відділу 1 7000 

2 Державний реєстратор  1 5400 

3 Адміністратор 1 5400 

4 Адміністратор з віддаленим робочим місцем 4 5400 

Всього   7  

Відділ економічного розвитку та інвестицій 

1 Начальник відділу 1 
7000 

2 Головний спеціаліст 2 
5200 

Всього  3 
 

УСЬОГО:   53  

 

 

 

      Секретар ради                                             Інна МЕЛЬНИК 

 


